МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П Р И К А З

г.Бугульма
от /$. / /  2015г. №

Об итогах муниципального этапа
республиканской олимпиады школьников
по геологии
в 2015/2016 учебном году

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики
Татарстан № под-9402/15 от 09.10.2015г., «О проведении муниципального
этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 2015/2016
учебном году», приказа муниципального бюджетного учреждения образования
Бугульминского муниципального района № 290 о/д от 05.11.2015 года «О
проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской
олимпиад школьников в 2015/2016 учебном году», руководствуясь Порядком
проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской
олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2015/2016 учебном году,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Республики
Татарстан № под-9402/15 от 09.10.2015г.,_11 ноября 2015 года проведен
муниципальный этап республиканской олимпиады школьников по геологии, в
котором приняли участие 50 обучающихся школ района.

На основании материалов, представленных жюри,
П Р И К А З Ы В А Ю :

I. Признать победителями и вручить дипломы победителей
муниципального этапа республиканской олимпиады школьников по геологии в
2015/2016 учебном году:
1. Камаеву Ринату Азатовичу, ученику 9 класса МБОУ лицея-интерната

им.М.Онджеля (80 баллов, 80% выполнения), учитель высшей
квалификационной категории Степанищева Татьяна Михайловна.

2. Петуховой Ангелине Эдуардовне, ученице 9 класса (за 10 класс) МБОУ
гимназии № 7 (95 баллов, 95% выполнения), учитель высшей квалификаци
онной категории Рашевская Светлана Николаевна.

3. Сильвину Богдану Алексеевичу, ученику 11 класса МБОУ СОШ .>Г° 6 (100
баллов, 1 и0% выполнения), учитель Мамедова Наталья Николаевна.

II. Признать призерами и вручить дипломы призеров муниципального
этапа республиканской олимпиады школьников по геологии в 2015/2016
учебном году:
1. Рахимзянову Вадиму Альбертовичу, ученику 8 класса (за 9 класс) МБОУ

СОШ № 6 (75 баллов, 75% выполнения), учитель Тимерханова Василя
Амировна.

2. Конакову Юрию Анатольевичу, ученику 10 класса (11 класс) МБОУ
СОШ № 6 (98 баллов, 98% выполнения), учитель Мамедова Наталья
Николаевна.

III. Утвердить итоговый протокол
олимпиады школьников по геологии
№ 1).

Начальник управления
образованием
исп. Михайлова Т.Ю.

этапа республиканской
' ом году (Приложение

В.В.Кульбеда

Приложение № 1 /
к приказу МБУО № J ____0Т

Протокол республиканской олимпиады 2015/2016 учебного года по предмету ГЕОЛОГИЯ

Этап олимпиады муниципальный
П редмет геология

Класс 9
Дата проведения 12.11.2015 г.

Участник олимпиады Учитель

М
1 п

/п

Ра
йо

н

П
ол

но
е

на
им

ен
ов

ан
ие

об

ра
зо

ва
т

ел
ьн

ог
о

уч
ре

ж
де

ни
я

(по

ус
т

ав
у)

Ф
ам

ил
ия

И
м

я

О
т

че
ст

во

К
ла

сс

...
...

...
...

К
ол

ич
ес

т
во

ба

лл
ов

С
т

ат
ус

(п
об

ед
ит

ел
ь/

пр
из

ер
)

М
ак

си
м

ал
ьн

о
во

зм
ож

но
е

ко
л-

во

ба
лл

ов

по

пр
ед

ме
т

у
м

ун
.э

т
ап

а К

9

Ф
ам

ил
ия

пе

да
го

га
,

по
дг

от
ов

ив
ш

ег
о,

уч

ас
т

ни
ка

ол

им
пи

ад
ы

)

им
я

от
че

ст
во

1 Бугульминский МБОУ лицей-интернат
им.М. Онджеля

Камаев Ринат Азатович 9 80 победитель 100 Степанищева Татьяна Михайловна

2 Бугульминский МБОУ СОШ №6 с
УИОП

Рахимзянов Вадим Альбертович 9(8) 75 призер 100 Тимерханова Василя Амировна

3 Бугульминский МБОУ лицей-интернат
им. М.Онджеля

Фаттахова Миляуша Ришатовна 9 66 100 Степанищева Татьяна Михайловна

4 Бугульминский МБОУ СОШ №5 с
УИОП

Атюкова Эльвира Вадимовна 9 65 100 Хаминова Татьяна Алексеевна

5 Бугульминский МБОУ гимназия №7 Баратов Арсен Диляверович 9(7) 60 100 Рашевская Светлана Николаевна
6 Бугульминский МБОУ лицей №2 Фомин Станислав Вячеславович 9 54 100 Солдаткина Людмила Николаевна
7 Бугульминский МБОУ гимназия №7 Латыпов Айрат Ренатович 9(7) 49 100 Рашевская Светлана Николаевна
8 Бугульминский МБОУ гимназия №7 Ситдикова Лилия Рустамовна 9(8) 49 100 Рашевская Светлана Николаевна
9 Бугульминский МБОУ Карабашская

СОШ №2
Соколова Анна Андреевна 9(8) 48 100 Тахаутдинова Гульсария Саримовна

10 Бугульминский МБОУ Карабашская
СОШ №2

Мордвинцев Артем Леонидович 9(8) 46 100 Тахаутдинова Гульсария Саримовна

11 Бугульминский МБОУтат. гимназия №
14

Бердикаев Инсаф Юлаевич 9 45 100 Минимухаметова Альфия Рафаэловна

12 Бугульминский МБОУ СОШ №9 Зубова Виктория Викторовна 9 45 100 Кукарова Альбина Фраисовна
13 Бугульминский МБОУ СОШ №9 Минаева Ильнара Завиловна 9 43 100 Кукарова Альбина Фраисовна

14 Бугульминский МБОУ СОШ №5 с
УИОП

Шангов Кирилл Алексеевич 9 43 100 Хаминова Татьяна Алексеевна

15 Бугульминский МБОУ СОШ №13 Корсаков Денис Эдуардович 9 42 100 Азимова Ранохон Сотиболдиевна
16 Бугульминский МБОУ лицей №2 Шмелькова Сабина Анатольевна 9 41 100 Солдаткина Людмила Николаевна
17 Бугульминский МБОУ лицей №2 Малёнов Алексей Дмитриевич 9 38 100 Солдаткина Людмила Николаевна
18 Бугульминский МБОУ Акбашская ООШ Даньшина Ирина Анатольевна 9 37 100 Мадьяров Наиль Джиганшович

19 Бугульминский МБОУ ООШ №8 Зайнчковский Дмитрий Сергеевич 9 34 100 Антонова Ирина Рафаэльевна
20 Бугульминский МБОУ СОШ №6 с

УИОП
Хуснутдинова Аделина Денисовна 9(8) 34 100 Мамедова Наталья Николаевна

21 Бугульминский МБОУ Восточная ООШ Рахимова Гульшат Айдаровна 9 30 100 Крутов Николай Михайлович

22 Бугульминский МБОУ Карабашская
ООШ №1

Закиев Артур Рафкатович 9 25 100 Кашапова Илюса Радиковна

Председатель жюри Михайлова Т.Ю.
Члены жюри: Солдаткина J1.H.

Рашевская С.Н.
Корнеева О.А.

Протокол республиканской олимпиады 2015/2016 учебного года по предмету ГЕОЛОГИЯ

Этап олимпиады муниципальный
Предмет геология

Класс 10

Дата проведения 12.11.2015.г.
Участник олимпиады Учитель

1

Ра
йо

н

П
ол

но
е

на
им

ен
ов

ан
ие

об

ра
зо

ва
т

ел
ьн

ог
о

уч
ре

ж
де

ни
я

(по

ус
т

ав
у)

Ф
ам

ил
ия

И
м

я

О
т

че
ст

во

К
ла

сс

К
ол

ич
ес

т
во

ба

лл
ов

С
т

ат
ус

(п
об

ед
ит

ел
ь/

пр
из

ер
)

М
ак

си
м

ал
ьн

о
во

зм
ож

но
е

ко
л-

во

ба
лл

ов

по

пр
ед

ме
т

у
м

ун
.э

т
ап

а

Ф
ам

ил
ия

пе

да
го

га
,

по
дг

от
ов

ив
ш

ег
о,

уч

ас
т

ни
ка

ол

им
пи

ад
ы

)

им
я

от
че

ст
во

1 Бугульминский МБОУ гимназия №7 Петухова Ангелина Эдуардовна 10(9) 95 победитель 100 Рашевская Светлана Николаевна

2 Бугульминский МБОУ СОШ №6 с УИОП Горшкова Анастасия Андреевна 10 92 100 Мамедова Наталья Николаевна

3 Бугульминский МБОУ СОШ №3 Аврамова Анастасия Евгеньевна 10 91 100 Краснова Раиса Петровна

4 Бугульминский МБОУ лицей-интернат
им.М.Онджеля

Гараев Фагим Назипович 10 90 100 Степанищева Татьяна Михайловна

5 Бугульминский МБОУ СОШ №5 с УИОП Иванов Михаил Иванович 10 84 100 Хаминова Татьяна Алексеевна

6 Бугульминский МБОУ лицей №2 Павлишин Кирилл Юрьевич 10 78 100 Солдаткина Людмила Николаевна

7 Бугульминский МБОУ Карабашская
СОШ №2

Зозуля Юлия Александровна 10 76 100 Тахаутдинова Гульсария Саримовна

8 Бугульминский МБОУ гимназия №7 Юсифова Алагез Ильгар кызы 10 76 100 Рашевская Светлана Николаевна

9 Бугульминский МБОУ СОШ №16 Золотухина Анастасия Сергеевна 10 60 100 Корнеева Ольга Анатольевна

10 Бугульминский МБОУ СОШ №6 с УИОП Лесникова Юлия Леонидовна 10 58 100 Мамедова Наталья Николаевна

11 Бугульминский МБОУ СОШ №9 Зелепугина Анастасия Вячеславовна 10 56 100 Кукарова Альбина Фраисовна

12 Бугульминский МБОУ Карабашская
СОШ №2

Фахреева Регина Атласовна 10 54 100 Тахаутдинова Гульсария Саримовна

13 Бугульминский МБОУ СОШ №4 Салахова Алина Фаязовна 110 51 100 Прокофьева Наталья Александровна

Председатель жюри Михайлова Т.Ю.
Члены жюри: Солдаткина JI.H.

Рашевская С.Н.
Корнеева О.А.

Протокол республиканской олимпиады 2015/2016 учебного года по предмету ГЕОЛОГИЯ

Этап олимпиады муниципальный
Предмет геология

Класс 11

Дата проведения 12.1 1.2015.Г.

Участник олимпиады Учитель

|

Ра
йо

н

П
ол

но
е

на
им

ен
ов

ан
ие

об

ра
зо

ва
т

ел
ьн

ог
о

уч
ре

ж
де

ни
я

(по
 у

ст
ав

у)

Ф
ам

ил
ия

И
м

я

О
т

че
ст

во

К
ла

сс

Ко
ли

че
ст

во

ба
лл

ов

С
т

ат
ус

(п
об

ед
ит

ел
ь/

пр
из

ер
)

М
ак

си
м

ал
ьн

о
во

зм
ож

но
е

ко
л-

во

ба
лл

ов

по

пр
ед

ме
т

у
м

ун
.э

т
ап

а

Ф
ам

ил
ия

пе

да
го

га
,

по
дг

от
ов

ив
ш

ег
о,

уч

ас
т

ни
ка

ол

им
пи

ад
ы

)

им
я

от
че

ст
во

1 Бугульминский М БОУ СО Ш  №6 с УИ О П Сильвин Богдан Алексеевич 11 100 победитель 100 Мамедова Наталья Николаевна

2 Бугульминский М БОУ СО Ш  №6 с УИ О П Конаков Юрий Анатольевич 11(10) 98 призер 100 Мамедова Наталья Николаевна
3 Бугульминский МБОУ СОШ №16 Толибова Мохинур Файзулло кизи 11 89 100 Корнеева Ольга Анатольевна
4 Бугульминский МБОУ СОШ №16 Горбунов Андрей Евгеньевич 11 86 100 Корнеева Ольга Анатольевна
5 Бугульминский МБОУ лицей-интернат

им.М.Онджеля
Хусаинов Рамиль Рустамович 11 80 100 Степанищева Татьяна Михайловна

6 Бугульминский МБОУ СО Ш  №4 Минахметов Наиль Радикович 11 74 100 Прокопьева Наталья Александровна
7 Бугульминский М БОУ СО Ш  №13 Охотникова Анастасия Анатольевна 11 74 100 Азимова Ранохон Сотиболдиевна
8 Бугульминский МБОУ лицей-интернат

им.М.Онджеля
Арсланов Булат Айратович 11 64 100 Степанищева Татьяна Михайловна

9 Бугульминский М БОУ СО Ш  №11 Данилова Ксения Николаевна 11 60 100 Дятлов Алексей Вениаминович
10 Бугульминский М БОУ СО Ш  №3 с УИ О П Ризванова Динара Ильдаровна 11 59 100 Краснова Раиса Петровна
11 Бугульминский МБОУ СОШ №9 Шаталов Вячеслав Владимирович 11 55 100 Кукарова Альбина Фраисовна
12 Бугульминский МБОУ СО Ш  №13 Укранский Андрей Петрович 11 45 100 Азимова Ранохон Сотиболдиевна
13 Бугульминский М БОУ лицей №2 Гусева Кристина Андреевна 11 43 100 Солдаткина Людмила Николаевна
14 Бугульминский МБОУ тэт. гимназия № 14 Хаматнурова Зульфия Флюровна 11 37 100 Минимухаметова Альфия Рафаэловна
15 Бугульминский МБОУ тэт. гимназия № 14 Газизова Айгуль Маратовна 11 28 100 Минимухаметова Альфия Рафаэловна

Председатель жюри Михайлова Т.Ю.
Члены жюри: Солдаткина JI.Н.

Рашевская С.Н.
Корнеева О.А.